
令和 4年 9月 9日 

 
 
会  員  各  位 

 
一般社団法人 愛知県建設業協会 

専務理事 三 宅 勝 敏 
 
 

無料オンライン講習会のご案内について 

 

 

 標記につきまして、このたび一般財団法人建設業情報管理センターから全国 

 

建設業協会を通じまして、別紙のとおり日本行政書士会連合会との共催により 

 

「建設業行政をめぐる最近の話題」と題し、聴講費無料のオンライン講習会を 

 

開催する旨、案内及び周知依頼がありましたので、お知らせいたします。 

 

なお、聴講お申込み等は下記 URLからご覧ください。 

 

【建設業情報管理センターウェブサイト】 

 http://www.ciic.or.jp/kouen_202209/ 

 

 以  上 

http://www.ciic.or.jp/kouen_202209/


事  務  連 絡 

令和４年９月７日 

 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

無料オンライン講習会のご案内について 

 

 

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、一般財団法人建設業情報管理センターにおいて、「建設業行政をめぐる

最近の話題」と題し、国土交通省の岩下建設業課長を招いてオンライン講習会（無料）

を実施することとなりました。 

 つきましては、貴会会員企業の皆様にもご視聴いただきたく、ご案内方よろしくお

願いいたします。 

 

 以 上 






	
	2022講演会チラシ表(印刷用アウトライン)
	2022講演会チラシ裏（印刷用アウトライン）


